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Da den danske softwarevirksomhed E-Komplet skulle vælge et nyt system  
til logopsamling var der specielt to elemeter, der var afgørende: Sikkerhed  
og sporbarhed. De fandt begge med Trifork Securitys LogOne.

Sikkerhed og sporbarhed betyder alt
- også for små og mellemstore virksomheder

Med implementeringen af den nye bogføringslov og en 

støt voksende kundebase stod det i starten af 2024 klart for 

E-Komplet, at virksomheden havde brug for en robust og 

skalerbar løsning, der kunne registrere og opbevare æn-

dringer på posteringer digitalt. Der var brug for en løsning, 

der kunne logge, “hvem der udførte hvilke handlinger og 

hvornår”, så der var en klar og præcis historik over alle 

transaktioner for at sikre gennemsigtighed og sporbarhed.

Sikkerhed var også en væsentlig faktor for E-Komplet. Med 

den kommende NIS2-implementering og et øget fokus på 

datasikkerhed var det nødvendigt at have en løsning, der 

kunne beskytte mod datatab og manipulation. En komplet, 

uredigerbar loghistorik over alle transaktioner og handling- 

er var nødvendig for at sikre fuldstændig sikkerhed og op-

fylde bogføringsloven. Logs skulle gemmes sikkert i mindst 

fem år og være beskyttet, selv i tilfælde af konkurs.

Med disse behov for øje søgte E-Komplet en løsning, der 

kunne håndtere en enorm mængde data, sikre fuld spor-

barhed og opfylde de nye lovkrav.

Den fandt de med Trifork Securitys LogOne, en løsning der 

er baseret på Splunk og leveres som en komplet managed 

service. Det betyder, at E-Komplet slipper for driften af løs-

ningen, men bevarer fordelene ved en platform, der skaber 

værdi på en lang række områder.

Platformen sparer E-Komplet for overvejelser om hvilke data, 

der skal opsamles, da løsningen er bygget ud fra tanken log 

everything, hvilket sikrer fuld transparens og sporbarhed. 

Det betyder også, at logs ikke kan ændres eller slettes af 

andre end Trifork Security, så løsningen opfylder godkendt 

governance-struktur.

Splunk er et særdeles stærkt analyseværktøj, der kan hånd-

tere store mængder data og omdanne dem til værdifulde 

indsigter i realtid. Det betyder, at der ved opsamling og 

brug af logdata kan udarbejdes kundespecifikke rapport-

er, hvilket styrker E-Komplets produkt. Splunk understøtter 

også softwareudviklingen og kan håndtere sikkerheds- 

logning som et SIEM-system med 24/7 SOC til at reagere på 

sikkerhedshændelser. 
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Hvorfor Trifork Security?
Stig Jørgensen, udviklingschef i E-Komplet, udtaler: “Vi 

havde brug for en robust og fleksibel logging-løsning til at 

håndtere vores voksende kundebase og sikre fuld sikker-

heds- og GDPR-compliance. LogOne opfylder disse krav 

fuldt ud. Trifork Security håndterer infrastruktur og drift fra 

danske datacentre, hvilket sikrer, at data aldrig forlader 

landet og overvåges døgnet rundt.”

Han fortsætter: “Splunks fleksibilitet og skalerbarhed gjorde 

det muligt at skræddersy løsningen til vores specifikke be-

hov, hvilket sikrer optimal ydeevne og sikkerhed. Med ube-

grænset dataopsamling passer løsningen perfekt til os.”

Afsluttende siger han: “Trifork Securitys ekspertise og ef-

fektivitet gjorde, at vi var i drift blot en uge efter kontrakt- 

underskrivelsen. Vi fik en grundig introduktion til løsningen, 

og Splunks muligheder for søgning, dashboards, alarmer 

og rapporter er omfattende, hvilket var en stor hjælp.”

Trifork Securitys løsning understøtter 
vores produkt og setup på bedste vis,  
og performer over forventning.  

Løsningen passer perfekt til vores 
forretningsmodel, så vi trygt kan 
overlade driften til Trifork Security 
og fokusere vores ressourcer på andre 
værdiskabende opgaver.

Stig Jørgensen

Udviklingschef, E-Komplet
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E-Komplet er en dansk virksomhed, der tilbyder en komplet 
softwareløsning udviklet specielt til håndværksvirksomhed-
er som VVS’ere, elektrikere, tømrere, malere, murere og ser-
vicevirksomheder. Med fokus på bygge- og anlægsbranchen 
hjælper E-Komplet virksomheder med at effektivisere deres 
processer, forbedre projektstyringen og øge produktiviteten.

Designet til at være håndværkerens vigtigste værktøj, giver 
E-Komplet et samlet overblik over sager og økonomi, hvilket 
optimerer vigtige arbejdsgange og støtter virksomhedens 
vækst. Løsningen er fuldt skalerbar og kan nemt bruges af 
både små enkeltmandsvirksomheder og store virksomheder 
med hundreder af medarbejdere.

Trifork Security er en dedikeret enhed med fokus på cybersik-
kerhed og observability. Vi beskytter dagligt private virksom-
heder og offentlige institutioner mod cyberangreb og sikrer 
optimal indsigt og udnyttelse af it-systemer. Som en del af 
Trifork Group, der tæller over 1.200 medarbejdere, består Tri-

fork Security af omkring 50 specialister, som alle brænder for 
cybersikkerhed, driftoptimering og digitalisering. Vores løs-
ninger anvendes på tværs af mange sektorer og er i konstant 
udvikling, drevet af åbent samarbejde og løbende tilpasning 
til kundernes behov.

E-Komplets software inkluderer alle de administrative funk-
tioner som sagsstyring, planlægning, afrapportering og et 
fuldt integreret finansmodul. Derudover tilbydes en app, hvor 
håndværkere kan registrere arbejdstimer, materialer og kva-
litetssikring direkte fra deres telefon eller tablet. Disse data 
synkroniseres automatisk med webversionen, hvilket sikrer en 
mere sammenhængende og effektiv arbejdsgang.

Virksomheden tilbyder også omfattende support og service, 
inklusive implementeringsstøtte, træning og løbende ved-
ligeholdelse af deres løsninger. Med deres innovative tilgang 
og branchefokus er E-Komplet en vigtig aktør inden for soft-
wareløsninger til bygge- og anlægsbranchen i Danmark.
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